適　合　証　交　付　請　求　書
年　　月　　日
　　　山形県知事　殿
請求者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
〔法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名〕
　　山形県みんなにやさしいまちづくり条例第17条第１項の規定により、次のとおり適合証の交付を請求します。
	施設の名称

	施設の所在地

	主要用途

	規模
	用途（敷地）面積
	平方メ
ートル
	延べ床面積（建築物に限る。）
	平方メ
ートル

	連絡先
	住所

	氏名

	電話番号

　（注）山形県みんなにやさしいまちづくり条例施行規則第５条第１項に規定する書類を添付すること。